Ônibus Urbano Escolar Acessível (ONUREA), em atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino nos
Estados, Distrito Federal e Municípios, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, anexo do Edital.

Vigência: 280 (duzentos e oitenta) dias.

Valor: R$ 837.600,00 (oitocentos e trinta e sete mil e seiscentos reais).

Dotação Orçamentária: 24.91.12.361.0103.2581 - Gerenciamento do Ensino Fundamental

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 27/12/2021.

Assinam: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação e a Empresa Mercedez Benz do Brasil Ltda.